[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  037/2022.
Jaraguari-MS, 29 de abril de 2022.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Cópia de Documentos e Informações (Solicita).

Senhor Prefeito:

Solicitamos de V. Exa. cópia do Contrato sobre prestação de serviço Planialtimétrico Topográfico nas Ruas da sede do Município e do Jaraguari Velho da empresa Marcelo André Ferreira Lima ME, Nota de Empenho nº 537 Processo Licitatório nº 013/2020. (Demais Informações sobre esta Dispensa de Licitação e o serviço concluído), tendo em vista que tal solicitação não foi atendida, através do Ofício nº 001/2022, datado de 07 de janeiro de 2022.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - DEM
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI